
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 12/5/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:12816
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας             Ορθή επανάληψη ως προς τη σύνταξη
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ:  Χορήγηση  μειωμένου  ωραρίου  ωφελούμενου  του  προγράμματος  κοινωφελούς
χαρακτήρα του ΟΑΕΔ (Δημόσια Πρόσκληση Νο 1/2017)».

ΑΠΟΦΑΣΗ 231 /2017
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας Υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου

2. Την  υπ’  αριθμ.  6.1714/5.1504  (ΦΕΚ  τεύχος  Β’,  αριθμ.  424/22-02-2016)  Κοινή
Υπουργική Απόφαση με θέμα “Προώθηση της Απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων
Κοινωφελούς Χαρακτήρα στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020”, όπως τροποποιήθηκε
από την  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  με  αριθμό  6.8208/5.7245,  ΦΕΚ τεύχος  Β’,
αριθμ. 1669/10-06-2016.

3. Τον οδηγό προς τους Δήμους – Θύλακες Ανεργίας για  την υλοποίηση δράσεων
προώθησης  της  απασχόλησης  μέσω  των  νέων  προγραμμάτων  κοινωφελούς
χαρακτήρα οκτάμηνης διάρκειας

4. Την αριθμ.:193/2017 απόφαση του Δημάρχου περί τοποθέτησης προσωπικού  για
την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα
του ΟΑΕΔ (Δημόσια Πρόσκληση Νο 1/2017)

5. Την αριθμ.πρωτ.:12780/12.5.2017 αίτηση του κ.Πολίτη Σπυρίδων του Βασιλείου για
τη χορήγηση μειωμένου ωραρίου

6. Τη ληξιαρχική πράξη γέννησης του τέκνου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Χορηγούμε στο Πολίτη Σπυρίδων του Βασιλείου, ωφελούμενο του προγράμματος
κοινωφελούς χαρακτήρα ειδικότητας ΔΕ Γενικών  Καθηκόντων Σχολείων, μειωμένο
ωράριο εργασίας κατά μία (1) ώρα ημερησίως κατά την αποχώρηση για τη φροντίδα
του ανήλικου τέκνου του έως και 26/9/2017 ημερομηνία κατά την οποία το τέκνο του
γίνεται 30 μηνών.

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                       Χρήστος Μπαϊλης
ΚΟΙΝ.

1. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
2. Δ/ντη 8ου Δημοτικού Σχολείου
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Δ/νση Οικονομικής Υπηρεσίας
5. ΟΕΑΔ  Κ.Π.Α 2 Πρέβεζας
6. κ. Πολίτη Σπυρίδων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΞΩΥΩΞΧ-Ψ9Ι


		2017-05-24T15:01:22+0300
	Athens




